
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Лакинская Основная Общеобразовательная школа им.Д.А.Раджабова» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368680, Республика Дагестан Хивский район с.Лака Телефон: 89882022532, E-mail: laka.OOSh@mail.ru

Приказ
№ 184/58 

от 01.09.2022г
по МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»

О назначении наставников и формировании 
наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 
наставничества на2022-2023 учебный год, утвержденный приказом 
директора от «01» сентября 2022г., и планом работы с педагогическими 
кадрами МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова», с целью 
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 
их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 
компетентности
Приказываю:
1.Назначить наставниками:

Рамазанову С.Ф.,учитель;
Пирову З.А..учитель; 
Султанову Н.З.,учитель; 
Меджидову З.С.,учитель

2.Сформировать  следующие наставнические пары:
Рамазанова С.Ф.- Пирова З.А.
Султанова Н.З.-Меджидова З.С.

3.Куратору наставнических пар Рамалдановой А.В.
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке 
собственных дорожных карт, коррекции и отслеживания 
результатов.
3.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

Ф.Ф.Рамазанов

mailto:laka.OOSh@mail.ru

